
UCHWAŁA NR LXVII/615/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie utworzenia Augustowskiego Związku Międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 i poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów wraz z Gminą Augustów tworzy Augustowski Związek Międzygminny 
zwany dalej Związkiem. 

§ 2. Zadania Związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut Związku, 
w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Augustowie, po dokonaniu uzgodnienia treści 
Statutu Związku z Wojewodą Podlaskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B894EF-855B-4940-AA5D-ED70FA8BE2B8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 66 ustawy o samorządzie gminnym w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych 
gminy mogą tworzyć związki międzygminne. 

Podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej pozwoli na utworzenie wraz z Gminą Augustów Związku 
Międzygminnego. Związek Międzygminny może wykonywać zadania gminy w zakresie przekazanym mu 
przez członków. Zadaniami takimi scedowanymi na Związek mogą być promocja i funkcjonowanie 
największego zabytku hydrotechnicznego jakim jest Kanał Augustowski, obiektów promujących ten pomnik 
oraz projektowanie i wykonywanie infrastruktury drogowej i turystycznej. W celu łatwiejszej realizacji 
powyższych zadań wskazane jest utworzenie Związku umożliwiającego pozyskiwanie środków 
zewnętrznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B894EF-855B-4940-AA5D-ED70FA8BE2B8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXVII/615/23 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia Augustowskiego Związku Międzygminnego 
Identyfikator dokumentu D1B894EF-855B-4940-AA5D-ED70FA8BE2B8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1139926538 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2023 10:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1B894EF-855B-4940-AA5D-ED70FA8BE2B8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/615/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


